e CAMPECHE
WAMOS POR NUESTRO
PROGRESO

2011 110,654,191.00 27,663,547.75
2012 115,313,857.00 28,828,464.25
2013 119,854,792.00 29,963,698.00
2014 130,290,666.00 32,572,666.50

TOTALES 476,113,506.00

P.N.S.P.

Coordinacién Operativa de SYE del CESP
Presupuesto Autorizado, Ejercido, Disponible y
Lesmvo-200020i. - Avances por Ejercicio

138,317,738.75
144,142,321.25
149,818,490.00
162,863,332.50

119,028,376.50

110,554,291.42
114,798,796.91
114,433,810.98

51,513,860.60

595,141,882.50 391,300,759.91

Avance al 31 de Diciembre 2014

27,641,104.00 138,195,395.42

28,655,023.65 143,453,820.56
27,757,254.15 142,191,065.13
18,549,417.72 70,063,278.32

102,602,799.52 493,903,559.43

Ejercicios 2011 -2014

99.91 99,899.58 22,443.75 122,343.33 0.09 0.00 0.00
99.52 515,060.09 173,440.60 688,500.69 0.48 194,174.65 0.13
9491 | 5,420,981.02 2,206,443.85 7,627,424.87 5.09 | 2,641,44251 1.76

43.02 |78,776,805.40 14,023,248.78 92,800,054.18 56.98|25,375,410.51 15.58

84,812,746.09 16,425,576.98 101,238,323.07 28,211,027.67

PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA,

DELINCUENCIA Y DELITO 500,000.00 000 0.00
CONTROL DE CONFIANZA 9,889,162.00 5,228,325.07 52.87
DESARROLLO INSTITUCIONAL 5,076,875.00 3,468,289.08 68.32
FORTALECIMIENTO DE LA PROCURACION

DE JUSTICA 50,168,475.20 8,613,266.88 17.17
SISTEMA PENITENCIARIO 19,925,000.00 8,560,558.15 42.96
SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION

DESEGURDADPUBLICA 42,082,372.50 24,469,935.62 58.15
TRANSPARENCIA Y RENDICION DE

CUENTAS 6,476,000.00 4,964,442.59 76.66
FORTALECIMIENTOA INSTITUCIONES DE 28,745,447 80 175846093 5134

SEGURIDAD PUBLICA YPROCURACION
TOTAL

jercicio 2013

PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA,
DELINCUENCIA Y DELITO

CONTROL DE CONFIANZA

DESARROLLO INSTITUCIONAL
FORTALECIMIENTO DE LA PROCURACION
DE JUSTICA

SISTEMA PENITENCIARIO

SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION DE
SEGURIDAD PUBLICA
IKRANSFPARENCIA Y RENDICION DE

CUENTAS
FORTALECIMIENTO A INSTITUCIONES DE

SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE
JUSTICIA

1,947,242.45

9,465,460.73
3,097,411.55

21,444,590.46
17,411,191.20
40,898,492.30

6,475,996.94

49,078,104.37

388,870.65 19.97

8,750,446.30 92.45
2,762,661.55 89.19

20,017,136.99 93.34
17,349,932.98 99.65
40,325,556.82 98.60

6,475,996.94 100.00

46,120,462.90 93.97

Ejercicio 2014

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 100.00
4,660,836.93 47585144 40,38344 522 4,144,602.05 4191 E'lercido
1608,585.92 0.00 1608,585.92 3168 70.06 millones de
41555,208.32 632,399.99 1271368.09 3.79 39,651440.24 79.04 pjgoo/s

0

11,364,44185 7,042,937.98 39.86 3421503.87 17.17
17,612,436.88 1352,987.11 5,253,405.80 15.70 11,006,043.97 26.%5 )

Por Ejercer

151,557 41 370,22127 85,706.72  7.04 1055,629.42 16.30 ,

92.8 millones de
13,986,986.87 406117633 %.13 9,925,810.54 34.53 pesos
57 %

162,863,332.500  70,083278.32] | 9280005418 283145081 18654978.36) | 7131361601 |

1,558,371.80

715,014.43
334,750.00

1,427,453.47
61,258.22
572,935.48

0.00

2,957,641.47

TOTAL 149,818,490.00]  142,191,065.13 | 7,627,424.87

1,218.8 millones de pesos
Inversion Total Convenida
Ejercicios 1998-2010

Historico

1998-2010

Recursos Ejercidos al 100%
112.1134.6 134.6

115.2 115.5 108.4
58.2 453 453 .

91.7 91.7 917

8.1

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2004a 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Fuente: Nacional Financiera, S.N.C.(Servicios Fiduciarios) y SIMCOPRES




